
UCHWAŁA NR H/28/2018

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 18a ust. l i 2, art. 18b ust. l i 2 oraz art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. póz. 994, z późn. zm.1') uchwala się, co
następuje:

§1-
1. Ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce odwołuje się radnego Marcina

Chłodnickiego.

2. Ze składu Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce odwołuje się radnego
Karola Wilczyńskiego.

§2.
l .Do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce powołuje się radnego Macieja

Burszteina.

2. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce powołuje się
radnego Karola Wilczyńskiego.

3. Do składu Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce powołuje się radnego
Marcina Chłodnickiego.

4. Do składu Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce powołuje
się radnego Macieja Burszteina.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady

Kamil Suchanski

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349 i 1432

Id: 63723CFA-11BE-4292-B63A-3E58835F4B01. Uchwalony Strona l


